РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2019г. № 1753-п

О создании и утверждении состава антитеррористической комиссии на

территории Мысковского городского округа

С целью определения основных направлений деятельности по

профилактике, минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений

терроризма и экстремизма на территории Мысковского городского округа, в

соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от

15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризму»,  руководствуясь

п.7.1.ч.1 ст.16 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.44 Устава Мысковского городского округа:

1. Создать и утвердить состав антитеррористической комиссии на

территории Мысковского городского округа (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 22.03.2019 № 364-п «О создании состава

антитеррористической комиссии и постоянно действующей рабочей группы

антитеррористической комиссии на территории Мысковского городского

округа».

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Мысковского городского округа от 07.06.2019 № 819-п «Об утверждении

Положений об антитеррористической комиссии и о постоянно действующей

рабочей группе антитеррористической комиссии на территории Мысковского

городского округа».

4. Консультанту-советнику организационного отдела (А.А.Смирнов)

разместить данное постановление на официальном сайте администрации

Мысковского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации А.Л. Хачатрян.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 19.11.2019 № 1753-п

Состав

антитеррористической комиссии на территории

Мысковского городского округа.

№

п/п

Ф.И.О. Должность

1. Тимофеев Евгений

Владимирович

-глава Мысковского городского округа, председатель

комиссии;

2. Хачатрян Анна

Леонидовна

-и.о.заместителя главы Мысковского городского округа по

управлению аппаратом администрации, заместитель

председателя комиссии;

3. Гилев Юрий

Валентинович

-начальник Отделения МВД России по г. Мыски (по

согласованию), заместитель председателя комиссии;

4. Полевик Ирина

Валентиновна

-консультант-советник отдела по делам ГО и ЧС и работе

с правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа, секретарь комиссии.

 Члены антитеррористической комиссии:

5. Капралов Евгений

Владимирович

-первый заместитель главы Мысковского городского

округа по городскому хозяйству и строительству;

6. Апонькин Роберт

Петрович

-заместитель главы Мысковского городского округа по

национальной политике и социальным вопросам;

7. Часовников

Сергей

Николаевич

-заместитель главы Мысковского городского округа по

экономике и промышленности;

8. Дроздецкий

Алексей

Владимирович

-начальник отделения в г. Междуреченске УФСБ РФ по

Кемеровской области (по согласованию);

9. Бояркин

Александр

Сергеевич

-начальник Государственного учреждения «9 отряд

Федеральной противопожарной службы по Кемеровской

области» (по согласованию);

10. Сухинин Павел

Владимирович

-начальник  Междуреченского филиала ФГКУ «УВО ВНГ

России по КО» (по согласованию).

11. Мальцев Павел

Сергеевич

-начальник ЛОП на ст.Междуреченск (по согласованию)

12. Колчев Сергей

Робертович

-начальник отдела по делам ГО и ЧС и работе с

правоохранительными органами администрации

Мысковского городского округа;

13. Кульчицкий

Александр

Михайлович

-председатель Совета народных депутатов Мысковского

городского округа (по согласованию).

И.о.заместителя главы

Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                          А.Л. Хачатрян